Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05

	марта
	201
	2
	г.
	№
	46-пг
	г. Тарко-Сале

Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Пуровского района, направляемых на капитальные вложения в новой редакции

В целях совершенствования управления капитальными вложениями в муниципальном образовании  Пуровский  район,  в соответствии  со  статьёй  14  Федерального  закона  от  25 февраля 1999 года № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 июля 2010 года № 99-П "О порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств окружного бюджета, направляемых на капитальные вложения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Пуровского района, направляемых на капитальные вложения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в новой редакции;

1.2. Методику оценки эффективности использования средств бюджета Пуровского района, направляемых на капитальные вложения, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 13 сентября 2011 года № 384-ПГ "Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Пуровского района, направляемых на капитальные вложения".

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
Глава района

      Е.В. Скрябин
PAGE